檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：吳安蕎小姐

電話：03-8632132

傳真：03-8632630

電子郵件：ama@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：東師培中字第1050010525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動內容(1050010525-0-0.doc)

主旨：本校辦理「104學年度花東地區地方教育輔導工作」-差異

化教學工作坊「國中英文差異化聽力教學」，請惠予公告

並鼓勵轄屬學校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年12月9日臺教師(三)字第1040119473R號

函辦理。

二、活動目標：為因應十二年國教政策及新課程與新教學策略

之實施，本計畫擬以工作坊方式，搭配實務演練與觀課、

議課的方式，深化現場教師之教學實務能力，期能透過專

業師資之引領，促進學生之學習成效，使十二年國教的理

想推動能順利落實，以因應未來社會變遷。。

三、承辦單位：本校師資培育中心地方教育輔導組、本校課程

設計暨潛能開發學系。

四、活動日期：105年6月2日(四)上午9時30分至11時40分。

五、活動地點：縣立壽豐國中(花蓮縣壽豐鄉豐裡村中山路132

號）。

六、參加對象：花東地區現職高中/國中/國小教師。

1

1050001716

■■■■■■■■■■■■■105/05/25

■■■■■■■

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名請至全國教師在職進修網報名，網址：http://www1.

inservice.edu.tw/，課程代碼：2008087。參與者將於活

動結束後核發研習時數。

八、聯絡方式：請洽承辦人吳小姐，電話：03-8632132，E-ma

il：ama@mail.ndhu.edu.tw。

九、敬請各學校（機關/單位）惠予出席人員公（差）假登記

並協助課務排代。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校、慈濟學校財團法

人慈濟大學、臺東縣政府教育處

副本：本校師資培育中心 2016-05-25
15:51:41

校 長 趙涵捷